

حادثه‌ها

متهمان کودک آزاری درمهدکودک به زندان رفتند

● **ایسنا:** دادستان عمومی و انقلاب اسلامی استان اردبیل گفت حکم متهمان کودک آزاری در یکی از مهدکودک‌ها پس از قطعی شدن، در حال اجراست. ناصر عتباتی اظهار کرد: مربی و مدیر مهدکودک، متهم این پرونده هستند که اکنون در زندان به‌سر می‌برند و در حال سپری کردن محکومیتشان هستند. وی ادامه داد: هر یک از متهمان به شش‌ماه حبس و ممنوعیت از فعالیت‌های مهد به‌مدت دو سال محکوم شده‌اند. بنا بر این گزارش، ۵۳تیر دو پی کودک‌آزاری در یکی از مهدکودک‌های اردبیل، مدیر و مربی خاطی دستگیر شدند و به پرونده آنها رسیدگی شد.

گاز در استان تهران ۵۴ قربانی گرفت

● **شرق:**مدیرکل پزشکی‌قانونی استان تهران اعلام کرد: تا پایان آبان امسال ۵۴ مورد فوت ناشی از مسمومیت با گاز منواکسیدکربن به مراکز پزشکی قانونی استان تهران ارجاع شده است. بشیر نازپور اعلام کرد: در سال ۹۲ تا پایان آبان‌ماه ۵۷ مورد فوت ناشی از مسمویت با گاز منواکسیدکربن به مراکز پزشکی قانونی استان تهران ارجاح شده بود که این تعداد با توجه به آمار ۵۴ مودی امسال، کاهش ۵/۳درصدی را نشان می‌دهد. وی در ادامه گفت: از کل فوت‌شدگان به دلیل مسمومیت با گاز منواکسیدکربن در هشت‌ماه امسال، ۴۲ نفر مرد و ۱۲انفر زن بودند. مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران افزود: در آبان امسال تعداد فوت‌شدگان با گاز منواکسیدکربن در استان تهران با کاهش ۲۶/۶درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱۱نفر اعلام شده است.

کلاهبرداری میلیاردی درپوشش پیش‌فروش خودرو

● **شرق:** زنی که تحت‌عنوان نمایندگی یکی از گروه‌های خودروسازی با پیش‌فروش خودرو ۲۰میلیاردریال کلاهبرداری کرده و متواری شده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ نورعلی یاری، فرمانده انتظامی استان چهارمحال‌وبختیاری با اعلام این خبر افزود: «کارآگاهان در پی هفت‌فقره شکایت مبنی‌بر پیش‌فروش خودرو سنگین در یکی از نمایندگی‌های فروش و عدم تحویل در موعد مقرر، به بررسی موضوع پرداختند.» به گفته یاری، در تحقیقات مشخص شد زنی با تاسیس شرکت منتسب به یکی از گروه‌های خودروسازی، با دریافت دومیلیارد، ۵۶میلیون‌ریال از هرکدام از شکات خودروهای سنگین faw و دیگر خودروهای سبک را پیش‌فروش کرده و فراری شده است. فرمانده انتظامی استان چهارمحال‌وبختیاری افزود: ماموران با انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی سرانجام مخفیگاه متهم را شناسایی و او را دستگیر کردند. سرهنگ یاری خاطرنشان کرد: با اقرار صریح متهم به ارتکاب این عمل مجرمانه و پس از تکمیل تحقیقات، پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی ارجاع شد.

دست‌پزشک قلابی‌روشد

● **شرق:**زنی که با جعل عنوان پزشک طبابت می‌کرد، دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی گیلان در این‌باره توضیح داد: «کارآگاهان با دریافت گزارش از کلاهبرداری یک زن، رسیدگی به این موضوع را آغاز کردند.» فرهاد فلاح‌زیمی افزود: «این زن خود را استاد دانشگاه‌های معتبر دولتی و غیردولتی، پزشک و دارای مدرک دکترای رشته تحصیلی نرم‌افزار و همچنین نماینده ویژه دفتر نمایندگی یکی از نمایندگان مجلس در گیلان در امور بانوان معرفی و با جلب اعتماد مردم کلاهبرداری می‌کرد.» این مقام انتظامی تصریح کرد: «متهم با تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شد.»

کلاهبرداری باقولنامه جعلی

● **پلیس خبر:** فردی که با تنظیم قولنامه جعلی مبلغ ۱۳میلیاردریال کلاهبرداری کرده بود توسط پلیس آگاهی استان لرستان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «قدرت‌الله دلوند»، رئیس پلیس آگاهی استان لرستان در این‌باره گفت: «سه برادر با مراجعه به پلیس مدعی شدند پس‌از فوت پدرشان، یکی از اعضای خانواده با تنظیم قولنامه جعلی چند قطعه زمین کشاورزی و مسکونی به وی ۲۳میلیاردریال را به‌نام خود کرده است.» وی ادامه داد: «ماموران، متهم را با هماهنگی مقام قضایی دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.» این مقام انتظامی تصریح کرد: «متهم در بازجویی اولیه اقرار کرد برای کسب منافع مادی با جعل امضا و معرفی چند نفر شهود ساختگی اقدام به تنظیم قولنامه جعلی و دریافت سند مالکیت برای چندقطعه زمین کشاورزی و مسکونی کرده است.» رئیس پلیس آگاهی استان لرستان اظهار داشت: «افرادی که تحت‌عنوان شهود معرفی و ذیل قولنامه تنظیمی را امضا کرده بودند همگی شناسایی شدند و در تحقیقات صورت‌گرفته اذعان داشتند هیچ اطلاعی از تنظیم این قولنامه ندارند و متهم امضای آنان را جعل کرده است.»

شرق: مرد معتادبه‌شیشه که دونفر را با توهم خیانت همسرش به قتل رسانده است، به ادعای خود و همدستانش قصد داشت افراد دیگری را نیز قربانی کند.

به گزارش خبرنگار ما، اولیای‌دم هر دو مقتول پرونده، قبل از جلسه محاکمه این مرد رضایت خود را اعلام کرده بودند و متهم ردیف اول پرونده دیروز فقط به‌لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شد. نماینده دادستان در ابتدای جلسه، جزئیات پرونده را توضیح داد و گفت: «متهم که مردی ۴۰ساله به نام منوچهر است، با شلیک گلوله به‌سمت دو مرد به نام‌های کریم و عباس آنها را به قتل رساند و متواری شد. متهم بعد از بازداشت به هر دو فقره قتل اعتراف کرد و گفت به‌دلیل فیلمی مستهجن که فکر می‌کرده مربوط به همسرش است، دست به جنایت زده است. با توجه به اینکه ولی دم هر دو پرونده اعلام گذشت کرده‌اند، برای منوچهر و دو متهم دیگر که از نظر دادرسا مرتکب معاونت در قتل شده‌اند، درخواست صدور حکم قانونی دارم.» در ادامه جلسه دادگاه، با توجه به اینکه اولیای‌دم اعلام گذشت کرده بودند، منوچهر- متهم ردیف اول - در جایگاه حاضر شد. او اتهام هر دو فقره قتل را قبول کرد و گفت: «زمانی این اتفاق افتاد که من معتاد به شیشه بودم و وضعیت خوبی نداشتم. توهم شدید داشتم. نزدیک به ۱۲شایانه روز بود که نخوابیده بودم، یک‌روز دو دوستم فرهاد و بهرام که متهمان حاضر در دادگاه هستند، در خانه زنی به نام شبنم فیلمی را به من نشان دادند که فکر کردم زنی که در فیلم است همسرم است. چون قبلاً زنم را کتک زده بودم و جای زخم‌ها هنوز روی کمرش بود و همین مشخصات در فیلم هم دیده می‌شد. فکر کردم آن زن واقعا همسرم است. فرهاد و بهرام هم مدام گریه می‌کردند و می‌گفتند به تو خیانت شده، آنها اسم دو مرد به نام‌های کاظم و علی را آوردند و گفتند این دونفر با همسرت رابطه داشتند و به تو خیانت شده است. از آنجایی که قبلاً با زنم به مشکل خورده بودم و با هم درگیری

حوادث

جنایت باتوهم خیانت

متهم اعتراف کرد علاوه‌بر ۲ قتل قصد داشت افراد دیگری را نیز بکشد



عکس شرق

داشتم، فکر می‌کردم واقعا او به من خیانت کرده است. بنابراین تصمیم گرفتم دو مردی را که در فیلم بودند، بکشم، سلاحی خریدم. ابتدا کریم را کشتم، او گناهی نداشت دوستم بود وقتی دید می‌خواهم دست به قتل بزنم سعی کرد جلویم را بگیرد و من به او شلیک کردم. یک هفته بعد سراغ عباس رفتم، او داشت از خانه کاظم خارج می‌شد و من دنبال کاظم بودم تا بکشمش، وقتی عباس را دیدم با تیر زدم و بعد هم بازداشت شدم.»

در این هنگام قاضی عبداللهی -رئیس دادگاه- گفت: مطابق گزارشی که از زندان آمده است، تو قصد داشتی در زندان شخصی به نام کاظم را بکشی، آیا این همان فردی است که دنبالش بودی؟ متهم جواب داد: بله همان فرد است. من به او حمله کردم، زندانیان دیگر جلویم را گرفتند وگرنه او را هم می‌کشتم. متهم همچنین در پاسخ به این سوال که اگر بازداشت نمی‌شد آیا ممکن بود دست به قتل دیگری بزند، گفت: در آن زمان قصد داشتم علی و کاظم را بکشم و اگر بازداشت نمی‌شدم حتما

گروگان‌گیری اعضای خانواده توسط پدر

اهالی محل موضوع را فقط اختلاف خانوادگی دانستند

در چنین شرایطی ماموران سعی کردند با مرد گروگان‌گیر گفت‌وگو و او را آرام کنند، اما این مرد که کنار پنجره ایستاده بود پسرش را در دست گرفت و تهدید کرد اگر پلیس در ماجرا مداخله کند او را به پایین پرت می‌کند.

شرایط به‌حدی بغرنج بود که کوچک‌ترین اشتباهی می‌توانست به حادثه‌ای مرگبار منجر شود اما ماموران پلیس با کمک سایر نیروهایی که در محل حاضر شده بودند و استفاده از تجهیزات ویژه توانستند پسرپچه را از لبه پنجره پایین بیاورند و او را نجات بدهند. با وجود این غایله هنوز خاتمه نیافته بود و همسر ۳۶ساله این مرد، و دو دختر پنج و ۱۶ساله‌اش در معرض خطر بودند.

توطئه‌ای برای شوهر کشی

زن و مرد متاهل بعد از برقراری رابطه پنهانی دست به جنایت زدند

همین دلیل زن و مرد جوان بازداشت شدند. هاشم که ابتدا منکر جنایت بود وقتی تحت بازجویی تخصصی قرار گرفت جزئیات ماجرا را توضیح داد. او گفت: «مدتی قبل در پارک با کوکب آشنا شدم. بعد از آن به صورت تلفنی و پیامکی با هم در ارتباط بودیم و بعد از مدتی به هم علاقه‌مند شدیم اما هر دو متاهل بودیم. در این اثنا همسرم همه چیز را فهمید و سعی کرد مرا از ادامه رابطه با کوکب منصرف کند اما وقتی موفق به این کار نشد با شوهر کوکب تماس گرفت و همه چیز را با او در میان گذاشت. بعد از آن درگیری‌هایی میان ما شروع شد. من و فرهاد چند بار یکدیگر را تهدید کردیم تا اینکه بالاخره او را کشتم.»

هاشم ادامه داد: «در صحبت‌هایی که با کوکب داشتم به این نتیجه رسیدیم که چاره‌ای جز کشتن شوهر او نداری ما نقشه‌ای را طراحی کردیم و

حوادث

زنی فاسد است در حالی‌که من اصلا آن زن را نمی‌شناسم و نمی‌دانم خانه‌اش کجاست. البته باید بگویم من اینطور در جریان قرار گرفتم که یک‌روز منوچهر با اسلحه به محل کارم آمد. می‌خواست دونفر به نام‌های رحمان و ابراهیم را بکشد. او مدعی بود آنها با زنش رابطه داشته‌اند، من خودم را جلو انداختم و گفتم این کار را نکن، تو شیشه کشیده‌ای و توهم داری. او حتی ماشه را چکاند ولی گلوله گیر کرد و شلیک نشد وگرنه من را هم زده بود. در آن زمان نمی‌دانستم او دونفر را کشته است و می‌خواهد دونفر دیگر را هم بکشد. اگر می‌دانستم، این کار را نمی‌کردم و می‌ترسیدم.

سپس دیگر متهم در جایگاه حاضر شد. او نیز اتهامش را رد کرد و گفت: من هیچ نقشی در این قتل‌ها نداشتم. به خانه شبنم رفته بودم تا شخصی که قرار بود خونام را نقاشی کند، صدا بزنم سر کارش برود.

می‌دانستم آن شخصی به خانه شبنم رفت‌وآمد دارد. آنجا منوچهر را دیدم. شبنم گفت این فرد را فرهاد آورده و حالش هم اصلا خوب نیست. گفت فیلمی را به او نشان داده و می‌گویند این فیلم متعلق به زن اوست. اما من اصلا فیلم را هم ندیده‌ام. وقتی قاضی از متهم پرسید آیا فرهاد با شبنم رابطه داشت، گفت: روز حادثه او را ندیدم. چون خیلی زود از خانه شبنم بیرون آمدم البته گفتند فرهاد در اتاق است، اما به‌طور کلی باید بگویم شبنم را می‌شناخت و با او رفت‌وآمد داشت. در پایان، منوچهر یک‌بار دیگر در جایگاه حاضر شد. او که آثار برجای مانده از زخم روی صورت و سرش زیاد بود، از کارش اظهار پشیمانی کرد و گفت: من واقعا از این کارم پشیمان هستم. آثاری که روی بدنم وجود دارد به‌خاطر درگیری‌های زندان است آنجا جای بدی است و اگر آزاد شوم، می‌خواهم سر زندگی‌ام باشم.

هیات قضات بعد از پایان جلسه رسیدگی برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

بود و اکنون پرونده او در حال رسیدگی است. در همین حال همسر این مرد که تمایلی به گفت‌وگو نداشت، دیروز فقط به خبرنگار ما گفت: «موضوع فقط اختلاف خانوادگی بود و گروگان‌گیری انجام نشده است.»

یکی از کسبه محل نیز گفت: «من ساعاتی بعد از شروع حادثه به مغازه آمدم و از ماجرا مطلع شدم. موضوع اصلا گروگان‌گیری نبود. خودم به خانه آن مرد رفتم. او جاقو را زیر گلوئی خودش گذاشته بود و تهدید به خودکشی می‌کرد اما با صحبت‌های من آرام شد.»

یکی از همسایه‌ها نیز گفت: «این زن و شوهر صبح با هم درگیر شدند و چند نفر موضوع را به پلیس گزارش دادند. همین هم باعث شد موضوع پیچیده شود در حالی‌که اگر پلیس وارد ماجرا نمی‌شد موضوع در حد دعوای زن و شوهر باقی می‌ماند و زود فیصله پیدا می‌کرد.»

یک‌شب وقتی فرهاد خوابید کوکب در خانه را باز گذاشت تا من داخل بروم و همسرش را بکشم. وقتی بالا سر فرهاد ایستادم هر کاری کردم، نتوانستم او را به قتل برسانم به همین دلیل پشیمان شدم و از آن خانه بیرون رفتم. چندروز بعد دوباره به فکر قتل افتادیم و این‌بار نیز با کوکب نقشه‌ای کشیدیم. بالاخره او را با جاقو از پا درآوردم. بعد جسد را داخل خودرو خودش گذاشتم و به اطراف تهران بردم. اول ماشین را آتش زدم و بعد هم جسد را در رودخانه انداختم. ما تصور می‌کردیم نقشه‌مان هیچ وقت فاش نمی‌شود به همین دلیل کوکب به پلیس خبر داد شوهرش کم شده است.»

کارآگاهان در ادامه به بازجویی از زن جوان پرداختند. او نیز اظهارات همدستش را تأیید کرد و گفت: «به هاشم علاقه‌مند شده بودم و می‌خواستم با او ازدواج کنم اما شوهرم مانع من بود به همین دلیل به فکر قتل افتادیم.»

بنابر این گزارش متهمان در حال حاضر در بازداشت به‌سر می‌برند و بازجویی از آنها ادامه دارد.

پنج قاره

از این متهمان به‌علت فروش ۳۲۲تن زلاتین غیرصنعتی مسموم بین سال‌های ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۲ به ۲۰سال زندان محکوم شده است. این دادگاه همچنین حکم توقیف همه اموال این فرد را صادر کرد. منابع قضایی چین همچنین اعلام کردند دو متهم دیگر که در پرونده فروش داروهای تقلبی ضدیابت دست داشتند، به ۹سال زندان و سایر متهمان، به حبس‌های کوتاه‌مدت محکوم شدند.

پیشرفت در جست‌وجوی هواپیمای مالزیایی

● **بی‌بی‌سی:** دم هواپیمای حادثه‌دیده پرواز QZ8501 شرکت ایرآسیای مالزی، در دریای جاوه پیدا شد. به گفته مسوول تیم جست‌وجو و امداد

رخداد

پایان دعوای خانوادگی بامرگ باجناق

● **باشگاه خبرنگاران:**فرمانده انتظامی نهاوند از مرگ جوانی ۲۸ساله در نزاع خانوادگی خبر داد. سرهنگ محسن اقبالیان گفت: فردی ۳۰ساله با باجناق خود به دلیل اختلافات جزئی و بسیار پیش‌پاافتاده مشاجره کرد و درگیری آنها با دخالت یکی دیگر از اقوام تشدید شد.» او ادامه داد: «این سه‌نفر با استفاده از اشیای برنده و تیز یکدیگر را مضروب کردند که یکی از مجروحان در بیمارستان به‌علت شدت جراحات وارده فوت شد.» این مقام انتظامی اظهار کرد: «پس از اطلاع پلیس از حادثه اقدامات لازم درخصوص تنظیم گزارش، هماهنگی قضایی و تحقیقات محلی انجام شد و دو نفر از افراد درگیر پس از درمان به محاکم قضایی معرفی شدند.»

مردرمال، پشت میله‌های زندان

● **باشگاه خبرنگاران:** فردی رمال که به بهانه‌های مختلف از مردم پول می‌گرفت، توسط پلیس امنیت عمومی استان کرمانشاه دستگیر شد. سرهنگ محمد رستمی، رئیس پلیس امنیت عمومی استان کرمانشاه در این‌باره توضیح داد: «درپی کسب خیری مبنی بر اینکه فردی با دریافت وجوه نقد از مردم، اقدام به رمالی، دعانویسی، جادوگری و… می‌کند، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.» رستمی ادامه داد: «ماموران پس از اطمینان از صحت موضوع با هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند و این فرد را حین انجام رمالی دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند.»

انهدام باند خانوادگی سارقان منزل

● **پلیس‌خبر:**اعضای باند خانوادگی سارقان منزل پس از دستگیری به ۷۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ «جعفر عزله‌زاده»، رئیس پلیس رابطکریم دربراره این پرونده خاطرنشان کرد: «پلیس آگاهی عصر روزسه‌شنبه موفق به شناسایی و دستگیری سارقی سابقه‌دار شد که به تازگی از زندان آزاد شده بود.» وی افزود: متهم در بازجویی‌های پلیس به ۷۰فقره سرقت منزل در شهرستان‌های رابطکریم و بهارستان با همدستی دو نفر از اقوامش اعتراف کرد. به گفته رئیس پلیس رابطکریم، با هماهنگی مقام قضایی هر دو متهم دستگیر شدند و در بازجویی‌های انجام‌شده اعتراف کردند اموال مسروقه را به مالخری معروف به «بهروز» می‌فروختند که این فرد نیز در یکی از استان‌های غربی کشور شناسایی و دستگیر و اموال سرقتی به مالباختگان بازگردانده شد.

دستگیری کلاهبرداران ۴میلیاردی

● **پلیس‌خبر:** فرمانده انتظامی استان یزد از دستگیری دو کلاهبردار حرفه‌ای که با استفاده از اسناد و مدارک مجعول اقدام به چهارمیلیاردریال کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ «ایرج کاکاوند» گفت: با توجه به گزارش‌های مردمی مبنی بر اینکه افرادی با استفاده از اسناد و مدارک جعلی اقدام به کلاهبرداری و فروش مال غیرکرده و از این طریق پول هنگفتی به دست آورده‌اند بررسی موضوع به کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی سپرده شد. وی افزود: پس از انجام کار اطلاعاتی و تحقیقات لازم صحت و درستی موضوع برای کارآگاهان پلیس مشخص شد و طی هماهنگی با مقامات قضایی، دومتهم به دام افتادند. کاکاوند ادامه داد: متهمان در بازجویی‌ها به جعل اسناد و مدارک ثبتی و فروش «مال غیر» به چندین‌نفر و کلاهبرداری چهارمیلیاردریالی از این طریق اعتراف کردند. رئیس‌پلیس استان یزد با بیان این مطلب به این دوکلاهبردار با قرار قانونی مناسب روانه زندان شدند، هشدار داد: «شهروندان به این نکته توجه داشته باشند چنانچه ملکی را خریداری کردند فروشنده موظف است سند اولیه ملک را به رویت مشاور املاک و خریدار برساند و همچنین در صورتی که مالکان به فرد دیگری وکالت داده باشند، خریداران باید وکالتنامه را به‌دقت مطالعه کنند و مطمئن شوند به وکیل حق فروش داده شده است.»

دستگیری اخاذمامورنما

● **شرق:** فردی که با پوشیدن لباس نیروی انتظامی قصد اخاذی از فردی را داشت، قبل از هراقدامی توسط ماموران کلانتری دستگیر شد. سرهنگ «برزو همتی» فرمانده انتظامی ملارد در تشریح این خبر گفت: نگهبان مجتمعی مسکونی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰اطلاع داد فردی تحت‌عنوان مامور و به بهانه دستگیری یک موادفروش وارد مجتمع شده است. سرهنگ همتی در ادامه گفت: ماموران به محل رفتند و با دستگیری و انتقال متهم به کلانتری، فهمیدند او مسافرکش شخصی است و برای ورود به ساختمان و اخاذی از مسافری که مقابل مجتمع پیاده کرد بود، خود را مامور معرفی کرده است. سرهنگ همتی هشدار داد: «شهروندان باید هنگام مواجهه با ماموران دولتی، درخواست ارائه کارت شناسایی کنند و ماموران دولتی نیز هنگام ماموریت موظف به ارائه کارت به شهروندان هستند.»